
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Zakupu/Sprzedaży Preferencyjnego Paliwa Stałego 
dla Gospodarstw Domowych z Terenu Gminy Łochów 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin Zakupu/Sprzedaży Preferencyjnego Paliwa Stałego dla 
Gospodarstw Domowych z Terenu Gminy Łochów. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A21A5C7-C289-4899-81AF-84368A28C0F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 149/2022 
Burmistrza Łochowa z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

REGULAMIN 

ZAKUPU/SPRZEDAŻY PREFERENCYJNEGO PALIWA STAŁEGO DLA GOSPODARSTW 
DOMOWYCH Z TERENU GMINY ŁOCHÓW 

1. Osoba uprawniona do zakupu preferencyjnego paliwa stałego (dalej węgiel) składa 
wniosek w Biurze Obsługi Mieszkańca w Urzędzie Miejskim w Łochowie, Aleja Pokoju 
75 lub za pomocą ePUAP Urzędu Miejskiego w Łochowie na platformie ePUAP: 
/khdf6q646t/SkrytkaESP. 

2. Wzory wniosków udostępnione są w Biurze Obsługi Mieszkańca oraz na stronie 
internetowej gminy www.gminalochow.pl. 

3. Wnioskom nadawane są numery urzędowe. Wnioski są przekazywane Sekretarzowi 
Gminy Łochów w celu ich rozdysponowania pomiędzy osoby upoważnione do ich 
weryfikacji, które wskazane zostały w Zarządzeniu Burmistrza Łochowa Nr 148/2022 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

4. Weryfikacja wniosków następuje niezwłocznie, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz.U. 2022 poz. 2236). 

5. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, do osoby uprawnionej wysłany zostanie sms 
lub mail z informacją o dalszych krokach niezbędnych do skorzystania z przyznanego 
uprawnienia. 

6. W celu potwierdzenia możliwości dokonania wpłaty z tytułu zakupu preferencyjnego 
węgla, osoby uprawnione do weryfikacji wniosków przekazują Referatowi Finansowo-
Budżetowemu listę pozytywnie rozpatrzonych wniosków. 

7. Osoba uprawniona dokonuje płatności za wnioskowaną ilość węgla w kasie Urzędu 
Miejskiego w Łochowie (Aleja Pokoju 75 pok. 101, I p.), W Banku Spółdzielczym 
w Łochowie lub przelewem na konto bankowe w ww. Banku: 91 9233 0001 0000 0127 
2000 1460. 

8. Podstawą wydania osobie uprawnionej faktury jest złożenie potwierdzenia dokonania 
wpłaty. 

9. Faktury wydawane są w Urzędzie Miejskim w Łochowie pok. 204. 
10. Lista wydanych faktur wraz z ich kopiami faktur Referat Finansowo-Budżetowy będzie 

przekazywał Sekretarzowi gminy Łochów. 
11. Miejscem odbioru zakupionego węgla jest skład węglowy firmy ART-MET, 

Aleja Łochowska 22i w Łochowie. 
12. W celu odebrania zakupionego węgla, osoba uprawniona przedstawi w składzie 

fakturę zakupu, na której przedstawiciel firmy, o której mowa w pkt. 10 przystawi 
pieczęć „Węgiel wydano”, opatrując ja podpisem oraz datą wydania. 

13. Osoba uprawniona złoży podpis na protokole odbioru węgla, który zostanie przekazany 
Sekretarzowi Gminy Łochów. 

14. W przypadku odbiory węgla przez osobę inną niż uprawniona, informacja ta zostanie 
umieszczona w protokole-„Uwagi”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A21A5C7-C289-4899-81AF-84368A28C0F1. Podpisany Strona 1

http://www.gminalochow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

